
令和５年１０月３１日 

 

保護者 各位 

 

茨城県立那珂湊高等学校長  鈴木 富美子   

 

 

   令和５年度学校公開（フリー参観）について（ご案内） 

 

秋冷の候 保護者の皆さまにはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より本校

の教育活動にご協力とご理解を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、いばらき教育月間に係る学校公開（フリー参観）を下記のとおり実施することになり

ました。 

 つきましては、ご多忙とは存じますが、日頃のお子様の学校生活の様子をご覧いただきたく

ご案内申し上げます。 

 

記 

 

 １ 日 時  令和５年１１月８日（水） １０：００～１４：３０ 

 ２ 場 所  本校 校舎内 

 ３ 内 容  全学年・各クラスとも第２時限目～第５時限目の通常授業を公開します。 

 ４ 携行品  上履きのご準備をお願いいたします。 

 ５ その他 

  （１）ご来校の際は、本館正面玄関をご利用していただき受付をお願いいたします。受付

時にクラスの授業内容・教室配置図などのご案内をいたします。 

（２）下履きはお持ちになって校内の移動をお願いいたします。 

  （３）事前申し込みは不要です。 

  （４）フリー参観のため、上記の時間内であれば自由に参観できます。 

 

 

以 上  


